令和７年１０月３０日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

ながおかペイ３周年記念
チャージキャンペーンを実施

長岡市は、令和４年からデジタル地域通貨「ながおかペイ」を通じて、商業者支援

に取り組んでいます。

このたび、ながおかペイの運用開始から３周年を記念して、「ながおかペイ３周年

記念チャージキャンペーン」を実施します。本キャンペーンを通じて、地域循環型の

消費喚起を行い、商業者支援を加速させるとともに、長引く物価高の影響を受ける消

費者を支援します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ周知いただくととも

に取材くださいますようお願いします。

 ながおかペイ ３周年記念チャージキャンペーン

１ ながおかペイ３周年記念チャージキャンペーン

概 要

ながおかペイをチャージした際に、チャージ額の 20％分を限定

ポイントとして付与するキャンペーン

期間中の限定ポイントの付与上限は合計 2,000ポイントまで

実施期間 令和７年１１月１日（土）～１１月３０日（日）

キャンペーン

詳細
別添チラシのとおり

２ ポイントなどの有効期限  ※1ポイント＝1円で利用可能

通常ポイント 最終利用日から 1年間

限定ポイント 令和 7年１２月１４日（日）まで

プリカ（チャージした金額） チャージした日から 6カ月間

３ 運用状況（令和 7年 9月 30日時点）

  利用総額  約１２億３３００万円（プリカ利用分＋ポイント利用分）

  取扱店舗       ２００店舗

  ユーザー数     ２５，６０４人

長岡市

問い合わせ：産業支援課 早川 Tel０２５８－３９－２２２２